informações protegidas por sigilo;

UM — notificar a DEVEDORA PRINCIPAL se verificada hipótese de rescisão da transação.

DO PLANO DE PAGAMENTO — FGTS

CLÁUSULA 52. AS DEVEDORAS possuem em aberto débitos relacionados ao FGTS, que totalizam na presente data: R$

6.833.906,53 (seis milhões, oitocentos e trinta e três mil, novecentos e seis reais e cinquenta e três centavos).

$1º. As DEVEDORAS, nos termos da presente proposta de transação individual, comprometem-se a efetuar a

regularização das inscrições em aberto mediante desconto e pagamento parcelado, conforme as

modalidades constantes no anexo |.

[...]

o fato de se encontrarem em recuperação judicial; (c) e a perspectiva de resolução de litígios, serão concedidas as

seguintes condições para adimplemento da dívida transacionada:

$ 1º As inscrições indicadas no Anexo || — previdenciárias —

que totalizam R$ 323.079.869,29 (trezentos e vinte e três

milhões, setenta e nove mil, oitocentos e sessenta e nove reais e vinte e nove centavos) - serão equalizadas da

seguinte forma: será aplicado o desconto de 54% sobre o saldo, observando os limites do 82º do art. 11 da Lei n.

13.988/20 e, em seguida será abatido o montante de créditos de prejuízo fiscal e de base de cálculo negativa de R$

[...]

91.550.621,42 (noventa e um milhões, quinhentos e cinquenta mil, seiscentos e vinte e centavos), e o saldo restante

será pago em 60 (sessenta) amortizações mensais escalonadas, havendo previsão de parcelas-balão ao longo do

plano;

$ 2º As inscrições indicadas no Anexo Ill — demais débitos, que totalizam na presente data — R$ 423.739.153,31

(quatrocentos e vinte e três milhões, setecentos e trinta e nove mil, cento e cinquenta e três reais e trinta e um

centavos), serão equalizadas da seguinte forma: sobre o saldo apurado após entrada incidirá o desconto médio de

58%, observando os limites do 82º do art. 11 da Lei n. 13.988/20, em seguida será abatido o montante de créditos de

prejuízo fiscal e base de cálculo negativa de R$ 32.958.223,72 (trinta e dois milhões, novecentos e cinquenta e oito

mil, duzentos e vinte e três reais e setenta e dois centavos) e o saldo restante será pago em 120 (cento e vinte)

prestações mensais escalonadas, havendo previsão de parcelas-balão ao longo do plano;

$ 3º. O valor de cada amortização mensal, por ocasião do pagamento, será acrescido de juros equivalentes à taxa